10
Наименование Высота
(U)
Высота,
мм**
Тип передней
двери
Тип задней
двери
Артикул,
цвет серый
RAL 7035
Артикул,
цвет черный
RAL 9005
Передняя и задняя двери перфорированные
Шкаф сетевой 19”, 18U, 600х1000 мм 18U 925 Перфорированная Перфориро ванная LN35-18U61-PP* LN05-18U61-PP*
Шкаф сетевой 19”, 24U, 600х1000 мм 24U 1195 Перфорированная Перфориро ванная LN35-24U61-PP* LN05-24U61-PP*
Шкаф сетевой 19”, 28U, 600х1000 мм 28U 1370 Перфорированная Перфориро ванная LN35-28U61-PP* LN05-28U61-PP*
Шкаф сетевой 19”, 33U, 600х1000 мм 33U 1595 Перфорированная Перфориро ванная LN35-33U61-PP* LN05-33U61-PP*
Шкаф сетевой 19”, 38U, 600х1000 мм 38U 1815 Перфорированная Перфориро ванная LN35-38U61-PP* LN05-38U61-PP*
Шкаф сетевой 19”, 42U, 600х1000 мм 42U 1995 Перфорированная Перфориро ванная LN35-42U61-PP LN05-42U61-PP
Шкаф сетевой 19”, 47U, 600х1000 мм 47U 2215 Перфорированная Перфориро ванная LN35-47U61-PP LN05-47U61-PP
Передняя дверь стеклянная, задняя перфорированная
Шкаф сетевой 19”, 24U, 600х1000 мм 24U 1195 Обзорная со стеклом Перфориро ванная LN35-24U61-GP* LN05-24U61-GP*
Шкаф сетевой 19”, 33U, 600х1000 мм 33U 1595 Обзорная со стеклом Перфориро ванная LN35-33U61-GP* LN05-33U61-GP*
Шкаф сетевой 19”, 42U, 600х1000 мм 42U 1995 Обзорная со стеклом Перфориро ванная LN35-42U61-GP* LN05-42U61-GP*
Шкаф сетевой 19”, 47U, 600х1000 мм 47U 2215 Обзорная со стеклом Перфориро ванная LN35-47U61-GP* LN05-47U61-GP*
Передняя и задняя двери металлические
Шкаф сетевой 19”, 24U, 600х1000 мм 24U 1195 Металлическая Металлическая LN35-24U61-MM* LN05-24U61-MM*
Шкаф сетевой 19”, 33U, 600х1000 мм 33U 1595 Металлическая Металлическая LN35-33U61-MM* LN05-33U61-MM*
Шкаф сетевой 19”, 42U, 600х1000 мм 42U 1995 Металлическая Металлическая LN35-42U61-MM* LN05-42U61-MM*
Шкаф сетевой 19”, 47U, 600х1000 мм 47U 2215 Металлическая Металлическая LN35-47U61-MM* LN05-47U61-MM*
* - заказные позиции
** - высота без учета ножек
Ассортимент дверей для шкафов шириной 600 мм (доступны под заказ)
Наименование
Высота,
мм
Шири на,
мм
Вес брутто,
кг
Размеры упаковки
(ВхШхГ), мм
Артикул, цвет
серый RAL 7035
Артикул, цвет
черный RAL 9005
Дверь металлическая
ITK Дверь металлическая
для шкафа LINEA N 18U 836 506 8,6 895х525х80 LN35-18U6X-DM LN05-18U6X-DM
ITK Дверь металлическая
для шкафа LINEA N 24U 1105 506 10,7 1170х525х80 LN35-24U6X-DM LN05-24U6X-DM
ITK Дверь металлическая
для шкафа LINEA N 28U 1280 506 11,8 1345х525х80 LN35-28U6X-DM LN05-28U6X-DM
ITK Дверь металлическая
для шкафа LINEA N 33U 1504 506 13,9 1570х525х80 LN35-33U6X-DM LN05-33U6X-DM
ITK Дверь металлическая
для шкафа LINEA N 38U 1725 506 16,1 1790х525х80 LN35-38U6X-DM LN05-38U6X-DM
ITK Дверь металлическая
для шкафа LINEA N 42U 1904 506 17,1 1970х525х80 LN35-42U6X-DM LN05-42U6X-DM
ITK Дверь металлическая
для шкафа LINEA N 47U 2126 506 20,3 2190х525х80 LN35-47U6X-DM LN05-47U6X-DM
Дверь перфорированная
ITK Дверь перфорированная
для шкафа LINEA N 18U 836 506 7,4 895х525х80 LN35-18U6X-DP LN05-18U6X-DP
ITK Дверь перфорированная
для шкафа LINEA N 24U 1105 506 9,2 1170х525х80 LN35-24U6X-DP LN05-24U6X-DP
ITK Дверь перфорированная
для шкафа LINEA N 28U 1280 506 10,1 1345х525х80 LN35-28U6X-DP LN05-28U6X-DP
ITK Дверь перфорированная
для шкафа LINEA N 33U 1504 506 12,0 1570х525х80 LN35-33U6X-DP LN05-33U6X-DP
ITK Дверь перфорированная
для шкафа LINEA N 38U 1725 506 13,8 1790х525х80 LN35-38U6X-DP LN05-38U6X-DP
ITK Дверь перфорированная
для шкафа LINEA N 42U 1904 506 14,7 1970х525х80 LN35-42U6X-DP LN05-42U6X-DP
ITK Дверь перфорированная
для шкафа LINEA N 47U 2126 506 17,5 2190х525х80 LN35-47U6X-DP LN05-47U6X-DP